
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/2025 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/578/2022 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) 

Rada Gminy Jabłonna, uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 1 do Uchwały Nr XLVII/528/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jabłonna nadaje się brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1227



Załącznik do uchwały Nr IX/95/2025 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Nazwa określająca przystanek-
Miejscowość 

Lp. Miejscowość Główna droga/ulica 
Nazwa 

Miejscowości 
Nazwa/Ulica/ 

Osiedle 

Kierunek jazdy/ 
Linia 

1. BOŻA WOLA 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

BOŻA WOLA DĘBOWA NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

2. BOŻA WOLA 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

BOŻA WOLA MODRZEWIOWA WARSZAWA 

3. SUCHOCIN 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SUCHOCIN DWORCOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

4. SUCHOCIN 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SUCHOCIN DWORCOWA 02 WARSZAWA 

5 SUCHOCIN 
DEOGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SUCHOCIN WIKLINOWA 01 WARSZAWA 

6. SUCHOCIN 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SUCHOCIN SOŁECKA NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

7 SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY WIŚLANA WARSZAWA 

8. SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY SKRAJNA NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

9. SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY NADWIŚLAŃSKA WARSZAWA 

10. SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY OS. JABŁONIE 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

11. SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY OS. JABŁONIE 03 WARSZAWA 

12. SKIERDY 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

SKIERDY OS. JABŁONIE 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

13. RAJSZEW 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

RAJSZEW LIPOWA WARSZAWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1227



14. RAJSZEW 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

RAJSZEW GOLFOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

15. RAJSZEW 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

RAJSZEW GOLFOWA 02 WARSZAWA 

16. RAJSZEW 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

RAJSZEW REZERWAT 
JABŁONNA 01 

NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

17. RAJSZEW 
DROGA 

WOJEWÓDZKA NR 
630 

RAJSZEW REZERWAT 
JABŁONNA 02 WARSZAWA 

18. JABŁONNA MODLIŃSKA/630 JABŁONNA DĘBOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

19. JABŁONNA MODLIŃSKA/630 JABŁONNA DĘBOWA 02 WARSZAWA 

20. JABŁONNA MODLIŃSKA/630 JABŁONNA CHOTOMOWSKA 
02 

NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

21. JABŁONNA MODLIŃSKA/630 JABŁONNA CHOTOMOWSKA 
01 WARSZAWA 

22. JABŁONNA MODLIŃSKA/630 JABŁONNA PAŁAC 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

23. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA PAŁAC 01 WARSZAWA 

24. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA PAŁAC 04 LEGIONOWO 

25. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA KRÓLEWSKA 01 WARSZAWA 

26. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA SZKOLNA 01 WARSZAWA 

27. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA SZKOLNA 02 
LEGIONOWO/ 
NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

28. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA PIASKOWA 01 WARSZAWA 

29. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA PIASKOWA 02 
LEGIONOWO/ 
NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1227



30. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA BUCHNIK 01 WARSZAWA 

31. JABŁONNA MODLIŃSKA JABŁONNA BUCHNIK 02 
LEGIONOWO/ 
NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

32. JABŁONNA SZKOLNA JABŁONNA PAŃSKA 01 WARSZAWA 

33. JABŁONNA SZKOLNA JABŁONNA PAŃSKA 02 LEGIONOWO/ 
CHOTOMÓW 

34. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
PRZYLESIE 

JABŁONNA PRZYLESIE 01 LEGIONOWO/ 
CHOTOMÓW 

35. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
PRZYLESIE 

JABŁONNA PRZYLESIE 02 WARSZAWA 

36. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
PRZYLESIE 

JABŁONNA AKADEMIJNA 01 PĘTLA 

37. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
PRZYLESIE 

JABŁONNA LEŚNA 01 WARSZAWA 

38. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
PRZYLESIE 

JABŁONNA LEŚNA 02 LEGIONOWO/ 
CHOTOMÓW 

39. JABŁONNA 
AKADEMIJNA/ 

POLITECHNICZNA 
/PRZYLESIE 

JABŁONNA DWORKOWA 01 WARSZAWA 

40. JABŁONNA WZDŁUŻ 
OBWODNICY JABŁONNA DWORKOWA 02 LEGIONOWO/ 

CHOTOMÓW 

41. JABŁONNA SZKOLNA JABŁONNA OS. BUKOWY 
DWOREK 01 WARSZAWA 

42. JABŁONNA SZKOLNA JABŁONNA OS. BUKOWY 
DWOREK 02 

LEGIONOWO/ 
CHOTOMÓW 

43. JABŁONNA 
OBWODNICA 

JABŁONNY OD 
RONDA S3 DO 
LEGIONOWA 

JABŁONNA SZARYCH 
SZEREGÓW 01 WARSZAWA 

44. JABŁONNA 
OBWODNICA 

JABŁONNY OD 
RONDA S3 DO 
LEGIONOWA 

JABŁONNA SZARYCH 
SZEREGÓW 02 LEGIONOWO 

45. JABŁONNA CHOTOMOWSKA JABŁONNA CMENTARZ 02 CHOTOMÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1227



46. JABŁONNA CHOTOMOWSKA JABŁONNA CMENTARZ 01 WARSZAWA 

47. JABŁONNA CHOTOMOWSKA JABŁONNA KISIELEWSKIEG
O 02 CHOTOMÓW 

48. CHOTOMÓW PARTYZANTÓW CHOTOMÓW KISIELEWSKIEG
O 01 WARSZAWA 

49. CHOTOMÓW PARTYZANTÓW CHOTOMÓW JASNA 02 CHOTOMÓW 

50. CHOTOMÓW PARTYZANTÓW CHOTOMÓW JASNA 01 WARSZAWA 

51. CHOTOMÓW PARTYZANTÓW CHOTOMÓW CHOTOMÓW 01 CHOTOMÓW 
PĘTLA 

52. CHOTOMÓW KOLEJOWA CHOTOMÓW AKACJOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

53. SKIERDY NADWIŚLAŃSKA SKIERDY NADWIŚLAŃSKA 
03 JABŁONNA 

54. SKIERDY NADWIŚLAŃSKA SKIERDY WESOŁA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

55. SKIERDY NADWIŚLAŃSKA SKIERDY WESOŁA 01 LEGIONOWO 

56. SKIERDY NADWIŚLAŃSKA SKIERDY ŻURAWIA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

57. SKIERDY NADWIŚLAŃSKA SKIERDY ŻURAWIA 01 LEGIONOWO 

58. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW WIOSENNA 01 JABŁONNA 

59. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW WIOSENNA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

60. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW MALWOWA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

61. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW MALWOWA 01 JABŁONNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1227



62. RAJSZEW GOLFOWA RAJSZEW RAJSZEW 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

63. RAJSZEW GOLFOWA RAJSZEW RAJSZEW 01 JABŁONNA 

64. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO/ 
PARTYZANTÓW CHOTOMÓW A.KORDECKIEG

O 01 LEGIONOWO 

65. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO/ 
PARTYZANTÓW CHOTOMÓW A.KORDECKIEG

O 02 JABŁONNA 

66. SKIERDY LIPOWA SKIERDY LIPOWA 01 JABŁONNA 

67. SKIERDY LIPOWA SKIERDY LIPOWA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

68. TRZCIANY GRANITOWA TRZCIANY GRANITOWA 02 JABŁONNA 

69. TRZCIANY GRANITOWA TRZCIANY GRANITOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

70. TRZCIANY GRANITOWA TRZCIANY GRANITOWA 04 JABŁONNA 

71. TRZCIANY GRANITIWA TRZCIANY GRANITOWA 03 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

72. TRZCIANY GRANITOWA TRZCIANY WYDMOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

73. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II DWORCOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

74. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II DWORCOWA 02 JABŁONNA 

75. JABŁONNA CHOTOMOWSKA JABŁONNA CHOTOMOWSKA 
03 CHOTOMÓW 

76. TRZCIANY ŻWIROWA TRZCIANY ŻWIROWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

77. TRZCIANY ŻWIROWA TRZCIANY ŻWIROWA 02 JABŁONNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1227



78. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II SOSNOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

79. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II SOSNOWA 02 TRZCIANY 

80. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II KWIATOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

81. JANÓWEK II KWIATOWA JANÓWEK II KWIATOWA 02 JABŁONNA 

82. BOŻA WOLA KLONOWA BOŻA WOLA KLONOWA 01 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

83. BOŻA WOLA KLONOWA BOŻA WOLA KLONOWA 02 JABŁONNA 

84. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW SŁONECZNA 01 JABŁONNA 

85. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW SŁONECZNA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

86. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW JAŚMINOWA 01 JABŁONNA 

87. RAJSZEW MAZOWIECKA RAJSZEW JAŚMINOWA 02 NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

88. RAJSZEW JAŚMINOWA RAJSZEW NADZORCÓWKA 
03 

NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

89. JABŁONNA DERENIOWA JABŁONNA DERENIOWA 01 LEGIONOWO 

90. JABŁONNA DERENIOWA JABŁONNA DERENIOWA 02 CHOTOMÓW 

91. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO CHOTOMÓW LIPOWA 01 LEGIONOWO 

92. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO CHOTOMÓW LIPOWA 02 OLSZEWNICA 
STARA 

93. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO CHOTOMÓW BRZOZOWA 01 LEGIONOWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1227



94. CHOTOMÓW A.KORDECKIEGO CHOTOMÓW BRZOZOWA 02 
OLSZEWNICA 

STARA 
 
 
 
 
 
 

95. CHOTOMÓW  PARTYZANTÓW CHOTOMÓW  KOŚCIELNA 01 WINNICA 

96. CHOTOMÓW  PARTYZANTÓW CHOTOMÓW KOŚCIELNA 02 CHOTOMÓW  

97. JABŁONNA CHOTOMOWSKA  JABŁONNA CHOTOMOWSKA 
04 CHOTOMÓW 

98. CHOTOMÓW  KOLEJOWA  CHOTOMÓW  PKP CHOTOMÓW 
01 LEGIONOWO 

99. CHOTOMÓW  KOLEJOWA  CHOTOMÓW  PKP CHOTOMÓW 
02 TRZCIANY  

100. DĄBROWA 
CHOTOMOWSKA  KOLEJOWA 

DĄBROWA 
CHOTOMOWSK

A  
JAWOROWA 02 TRZCIANY 

101. DĄBROWA 
CHOTOMOWSKA  KOLEJOWA 

DĄBROWA 
CHOTOMOWSK

A  

DĄBROWA 
CHOTOMOWSKA 

02 
TRZCIANY 

102. DĄBROWA 
CHOTOMOWSKA LIPOWA  

DĄBROWA 
CHOTOMOWSK

A  
OLSZYNOWA 02 TRZCIANY  

103. DĄBROWA 
CHOTOMOWSKA  LIPOWA 

DĄBROWA 
CHOTOMOWSK

A 
MODRZEWIOWA 

01 LEGIONOWO 

104. CHOTOMÓW LIPOWA CHOTOMÓW ŚWIERKOWA 02 TRZCIAN 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1227


	UCHWAŁA NR IX/95/2025 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-02-03T12:35:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




